
Kategoria Superiore/ Kastrioti – Skenderbeu 0-1

nga AlbaniaSoccer
E diel, 27 Tetor 2013 16:10

Skenderbeu ka ndjekur hapin e Teutes kryesuese per te marre tre pike ne transferte. Goli i
Mario Morines ne Kruje perballe Kastriotit i ka dhene kampioneve suksesin qe duhej nga kjo
ndeshje e veshtire. Nje gol ne pjesen e pare dhe me pas shume duele ne mesfushe e disa raste
nga te dyja ekipet. Ndeshja ka mbetur e mberthyer deri ne perfundim duke mos ndryshuar deri
ne vershellimen e gjyqtarit. Tre pike qe e mbajne Skenderbeun ne krye te klasifikimit. 
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